



Till
Socialtjänstnämnden

Ansökan om stimulansbidrag till samarbetsprojekt med kriminalvården
(1 bilaga)

Förslag till beslut

Socialtjänstnämnden ansöker hos länsstyrelsen om 880 000 kr i stimulansbidrag till samarbetsprojekt med kriminalvården

Paragrafen förklarades omedelbart justerad

Dag Helin

Vera Josefsson

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid socialtjänstförvaltningens stab tillsammans med en arbetsgrupp bestående av representanter från Hässelby-Vällingby och Maria Gamla stan stadsdelsförvaltningar, socialtjänstförvaltningen, Kriminalvårdsmyndigheten och Beroendecentrum Stockholm.

Bakgrund

Inom regeringens satsning Mobilisering mot Narkotika (MOB) pågår ett trestadssamarbete mellan Stockholm, Malmö och Göteborg. Under åren 2006 och 2007 avsätter MOB 400 000 kr per år, stad och verksamhetsområde för att stimulera ny projektverksamhet inom områdena förebyggande arbete, unga i riskzon och etablerade missbrukare.

Inom området etablerade missbrukare har Stockholms stad föreslagit ett samarbetsprojekt med kriminalvården som går ut på att förstärka planeringen inför frigivning av kvinnliga interner från Färingsöanstalten samt att stödja kvinnorna under den första tiden därefter. Målsättningen är att minska återfall i missbruk och brott genom att kriminalvården och socialtjänsten samordnar sina vård- och stödsatser.

Projektförslaget har presenterats för Mobilisering mot narkotika som fattar slutgiltigt beslut om beviljande av medel den nionde juni.

Förvaltningens förslag

För att kunna finansiera och genomföra projektet i sin helhet föreslås socialtjänstnämnden ansöka hos länsstyrelsen om 880 000 kr i stimulansbidrag. Bidraget söks ur de statliga medel som avsatts för utveckling av vården för personer med tungt missbruk. Syftet med den statliga satsningen är att utveckla missbrukarvården och skapa bättre förutsättningar för fler kvalificerade och långsiktiga vårdinsatser med utgångspunkt från befintlig kunskap om olika behandlingsformers effektivitet, kvinnors och mäns olika behov och förutsättningar samt ha ett brukarperspektiv.

Kostnad ansökningsår 1

Koordinatorer 2,0 tjänster inkl sociala avgifter	1000 000
Resor, kostnad för bil	80 000
Administration, handledning och utbildningsinsatser	200 000
Totalkostnad	1280 000
Avgår, bidrag från MOB, trestadssatsningen	400 000
Sökt bidrag	880 000

Bilaga: Ansökan till länsstyrelsen